

### Министерство здравоохранения Республики Карелия

### ПРИКАЗ

### г. Петрозаводск

« 19 » июня 2019 года

Nº 734

# О внесении изменений в состав Комиссии Министерства здравоохранения Республики Карелия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Республики Карелия в сфере здравоохранения

Внести изменения в состав Комиссии Министерства здравоохранения Республики Карелия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Республики Карелия в сфере здравоохранения, утвержденный приказом Министерства здравоохранения Республики Карелия от 18 февраля 2019 года № 178 «О формировании резерва управленческих кадров Республики Карелия в сфере здравоохранения» (дата опубликования 19.02.2019, № 1001201902190005), изложив его согласно приложению к настоящему приказу.

И.о. Министра

3

Г.Ю. Матвеева

# Приложение к приказу Министерства здравоохранения Республики Карелия от 19. 06.2019 № <u>737</u>

## Состав

Комиссии Министерства здравоохранения Республики Карелия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Республики Карелия в сфере здравоохранения

Е.Т. Кузьмичева	- Первый заместитель Министра здравоохранения Республики Карелия (председатель комиссии)
Г.Ю. Матвеева	- заместитель Министра здравоохранения Республики Карелия (заместитель председателя комиссии)
М.А. Чирик	- ведущий специалист отдела государственной службы и кадров (секретарь комиссии)
Д.В. Акимов	<ul> <li>начальник управления организации медицинской помощи и лекарственного обеспечения</li> </ul>
О.В. Артемьева	- заведующий отделением дополнительного профессионального образования Карельского филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию)
Л.В. Баранова	- председатель Общественного совета по здравоохранению при Министерстве здравоохранения Республики Карелия
О.В. Куракова	- начальник отдела государственной службы и кадров
Г.А. Масликов	- заместитель председателя Общественного совета по здравоохранению при Министерстве здравоохранения Республики Карелия
П.С. Скопец	<ul> <li>начальник управления правового, кадрового обеспечения и организационной работы</li> </ul>
И.А. Смирнова	<ul> <li>председатель Карельской республиканской организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации</li> </ul>